
Lista startowa młodziczki - DROGA NR 1 Lista startowa  młodziczki - DROGA NR 2

l.p
Nr 

start
Imię Nazwisko Klub

l.p
Nr 

start
Imię Nazwisko Klub

1 35 Katarzyna Pałka MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 1 24 Daria Marciniak Klub Sportowy Skarpa Bytom
2 31 Julia Kaczmarczyk 2 51 Karolina Ptak KWS Klif Tarnowskie Góry
3 36 Natalia Włodarczyk KWS Klif Tarnowskie Góry 3 30 Anna Wiejaczka MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
4 46 Alicja Garbacka Pol-Inowex Skarpa Lublin 4 39 Julia Lewczuk Pol-Inowex Skarpa Lublin
5 43 Hania Grzanka 5 41 Zofia Nowak Klub Alpika
6 27 Aleksandra Zacharska 6 44 Zofia Warszawska-ZawiszaSekcja Wspinaczkowa Murall
7 50 Barbara Wójcik Klub Wspinaczkowy Kielce 7 38 Antonina Bujak Pol-Inowex Skarpa Lublin
8 40 Weronika Wachnicka 8 49 Barbara Burczyk Świętokrzyski Klub Alpinistyczny
9 32 Natalia Bibro MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 9 37 Natalia Włodarczyk (POZ)
10 47 Julia Chrzanowska Sopocki KTJ 10 23 Hanna Adamska Klub Alpika
11 28 Anna Dudziak AZS w Poznaniu 11 26 Arlena Sznajder KWS Klif Tarnowskie Góry
12 29 Maja Kisiel Klub Alpika 12 48 Danuta Słanek Klub Wysokogórski Bielsko-Biała
13 33 Hanna Napora Pol-Inowex Skarpa Lublin 13 25 Emma Mindewicz Sekcja Wspinaczkowa Murall
14 34 Maja Oleksy KU AZS PWSZ Tarnów 14 45 Milena Ciechanowska GTW Pro Team
15 42 Natalia Szyszko Pol-Inowex Skarpa Lublin 15 35 Katarzyna Pałka MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
16 24 Daria Marciniak Klub Sportowy Skarpa Bytom 16 31 Julia Kaczmarczyk
17 51 Karolina Ptak KWS Klif Tarnowskie Góry 17 36 Natalia Włodarczyk KWS Klif Tarnowskie Góry
18 30 Anna Wiejaczka MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 18 46 Alicja Garbacka Pol-Inowex Skarpa Lublin
19 39 Julia Lewczuk Pol-Inowex Skarpa Lublin 19 43 Hania Grzanka
20 41 Zofia Nowak Klub Alpika 20 27 AleksandraZacharska
21 44 Zofia Warszawska-ZawiszaSekcja Wspinaczkowa Murall 21 50 Barbara Wójcik Klub Wspinaczkowy Kielce
22 38 Antonina Bujak Pol-Inowex Skarpa Lublin 22 40 Weronika Wachnicka
23 49 Barbara Burczyk Świętokrzyski Klub Alpinistyczny 23 32 Natalia Bibro MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
24 37 Natalia Włodarczyk (POZ) 24 47 Julia Chrzanowska Sopocki KTJ
25 23 Hanna Adamska Klub Alpika 25 28 Anna Dudziak AZS w Poznaniu
26 26 Arlena Sznajder KWS Klif Tarnowskie Góry 26 29 Maja Kisiel Klub Alpika
27 48 Danuta Słanek Klub Wysokogórski Bielsko-Biała 27 33 Hanna Napora Pol-Inowex Skarpa Lublin
28 25 Emma Mindewicz Sekcja Wspinaczkowa Murall 28 34 Maja Oleksy KU AZS PWSZ Tarnów
29 45 Milena Ciechanowska GTW Pro Team 29 42 Natalia Szyszko Pol-Inowex Skarpa Lublin
Godzina startu: Godzina startu:
Limit czasu:6 minut Limit czasu:6 minut
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1 13 Janek Rymarczuk Sekcja Wspinaczkowa Murall 1 20 Eryk Nawój Klub Sportowy Sportiva Tarnów
2 5 Oskar Szalecki Klub Sportowy Sportiva Tarnów 2 11 Szymon Dąbrowski Sekcja Wspinaczkowa Murall
3 15 Kacper Jędryka Klub Alpika 3 12 Antoni Rygiel
4 7 Samuel Lis 4 22 Mateusz Panenka GTW Pro Team
5 10 Michał Zuśka 5 21 Tomasz Dudek Klub Wysokogórski Częstochowa
6 19 Mikołaj Barabas Pol-Inowex Skarpa Lublin 6 18 Jerzy Panenka Klub Alpika
7 2 Olaf Lewandowski 7 3 Roch Kopeć
8 4 Jakub Rygoł Klub Sportowy Skarpa Bytom 8 8 Bartłomiej Adamczyk Bełchatowski Klub Wysokogórski
9 1 Jaś Swęd Sekcja Wspinaczkowa Murall 9 9 Paweł Sajdok KWS Klif Tarnowskie Góry
10 16 Szymon Schab MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 10 6 AleksanderGurgul Klub Sportowy Sportiva Tarnów
11 14 Szymon Kopel GTW Pro Team 11 17 Jakub Koszczan Pol-Inowex Skarpa Lublin
12 20 Eryk Nawój Klub Sportowy Sportiva Tarnów 12 13 Janek Rymarczuk Sekcja Wspinaczkowa Murall
13 11 Szymon Dąbrowski Sekcja Wspinaczkowa Murall 13 5 Oskar Szalecki Klub Sportowy Sportiva Tarnów
14 12 Antoni Rygiel 14 15 Kacper Jędryka Klub Alpika
15 22 Mateusz Panenka GTW Pro Team 15 7 Samuel Lis
16 21 Tomasz Dudek Klub Wysokogórski Częstochowa 16 10 Michał Zuśka
17 18 Jerzy Panenka Klub Alpika 17 19 Mikołaj Barabas Pol-Inowex Skarpa Lublin
18 3 Roch Kopeć 18 2 Olaf Lewandowski
19 8 Bartłomiej Adamczyk Bełchatowski Klub Wysokogórski 19 4 Jakub Rygoł Klub Sportowy Skarpa Bytom
20 9 Paweł Sajdok KWS Klif Tarnowskie Góry 20 1 Jaś Swęd Sekcja Wspinaczkowa Murall
21 6 Aleksander Gurgul Klub Sportowy Sportiva Tarnów 21 16 Szymon Schab MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
22 17 Jakub Koszczan Pol-Inowex Skarpa Lublin 22 14 Szymon Kopel GTW Pro Team
Godzina startu: Godzina startu:
Limit czasu:6 minut Limit czasu:6 minut


